令和４年１月吉日

 新入生保護者  様

柏市立柏第五中学校

                    校 長  鈴 木  淳 一

令和４年度新入生保護者説明会について

 厳冬の候、保護者の皆様方におかれましては、ますます御健勝のことと

お慶び申し上げます。

 さて、先日、令和４年度の新入生保護者説明会のお知らせをさせていた

だいたところですが、感染力の強いオミクロン株感染の拡大が懸念され、

柏市でも感染者が発生していることを鑑み、今回は下記のとおり、開催方

法を変更させていただきます。予定を調整していただいたところ恐縮です

が、何卒御理解のほど、よろしくお願いします。

記

１．スケジュール

（１）令和４年１月２７日（木）

        各小学校にて資料配付

（２）資料に基づいた説明の動画を柏五中のホームページで配信

   令和４年１月２８日（金）～２月１４日（月）

＊ご不明な点がありましたら、中学校にお問い合わせください。

柏市立柏第五中学校

教頭  福田  美和

電話  7143－ 26 45